


Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
 Místo spotřeby: 201000065 Sekce ÚP pro Prahu 10-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
 Adresa místa spotřeby: Petrohradská 1486/6, Praha, 10100
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x 100 x 20 mm	černá	ks	1	8,47	15	127,05Kč
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	20	125,80Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 100 ks	čirá	bal	100	26,14	1	26,14Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
179	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
257	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	24,20	10	242,00Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	20	17,00Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	8	77,44Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	13	61,36Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	modrá	ks	1	4,72	3	14,16Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	6	63,90Kč
433	samolepicí bílé etikety 53 x 30 mm	bílá	bal	100	95,95	1	95,95Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	10	39,90Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	10	14,50Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	15	125,25Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	4	46,00Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparenter	čirá	ks	1	11,50	3	34,50Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	5	78,05Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	4	23,24Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	4	36,60Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	2	24,68Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	1	13,55Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	7	105,00Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	15	61,65Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 940,46Kč

Konec sestavy